
Znak sprawy: ZN.6840.27.2017 

a. POWIAT 
POZNAŃSKI 

'L O 01 2J22 
Poznań, dn .................... .. 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 
202lr., poz. 2213 j .t.) podaje się następujące informacje, dotyczące I przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości 

położonej w Komornikach przy ulicy Poznańskiej, działka nr 400/13 

1. I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 12 stycznia 2022 roku w budynku Powiatu 

Poznańskiego w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8. 

2. Przedmiotem sprzedaży była nieruchomość położona w Komornikach przy ul. Poznańskiej, 

oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako obręb 0003 - Komorniki, ark. mapy 10, 

działka numer 400/13, o pow. 0.0980 ha, księga wieczysta KW nr PO2P/00222246/9 

prowadzona przez Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu. 

3. Do przetargu zostało dopuszczonych trzech uczestników, jedna osoba nie stawiła się na 

przetarg. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu wynosiła 221.400,00 zł, a najwyższa cena 

osiągnięta w wyniku przeprowadzonego przetargu wyniosła 505.000,00 zł brutto (słownie 

złotych: pięćset pięć tysięcy 00/100). 

5. Nabywcą nieruchomości została firma DOORS E.R.J. KUBIAK Sp. Jawna z siedzibą w 

Komornikach przy ul. Poznańskiej 171. 

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 

Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18 (tablica ogłoszeń} oraz w budynku Powiatu Poznańskiego 

przy ul. Słowackiego 8 (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach internetowych Powiatu 

Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. cent rala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl I 

I 

z up. !T'Pt"'"'" ST\ 

1() 
~ asz Lub,nski I l 1CF-STAROS1' \ 


